
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie oddania w użyczenie lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Jeżewo oraz ogłoszenia 
wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami 
(Dz.U. z 2023 poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza sie do oddania w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia "Klub Kolarski Wilki" z siedzibą 
w Laskowicach przy ul. Długiej 48 lokal użytkowy szczegółowo opisany w załączniku - wykaz lokali 
użytkowych przeznaczonych do oddania w nieodpłatne użyczenie w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Budownictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń przez okres 21 dni, a także na stronie internetowej Gminy Jeżewo oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Jeżewie, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu należy podać do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE528612-CF58-4B31-A8E6-A1C055646FDD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 8 marca 2024 r. 

W Y K A Z 

lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w nieodpłatne użyczenie w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 2023.40 
ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (j.t. Dz.U. 
2023.344 ze zm.) Wójt Gminy Jeżewo podaje do publicznej wiadomości, wykaz lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Jeżewo przeznaczonych do oddania w nieodpłatne użyczenie. 

1. Położenie nieruchomości Jeżewo 
2. Oznaczenie nieruchom. wg 

księgi wieczystej oraz 
ewidencji gruntów 

Nieruchomość zlokalizowana jest na dz. nr 155 o pow. 0,6200 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Jeżewo, zapisanej w KW 
BY1S/00040245/4. 
Brak opisów obciążających w KW. 

3. Powierzchnia lokalu 
użytkowego 

38,67 m2 

4. Opis nieruchomości Przedmiotem użyczenia jest lokal użytkowy położony na parterze 
budynku przy ul. Głównej 37A/2. Wejście do lokalu od ulicy 
Spacerowej.  
W budynku znajduje się również lokal mieszkalny niestanowiący 
przedmiotu użyczenia. 

5. Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, ani decyzją o warunkach zabudowy 
i zagospodarowania terenu. Nieruchomość gruntowa zabudowana 
jest przedmiotowym budynkiem mieszkalnym z wyodrębnionym 
lokalem użytkowym, budynkiem Szkoły Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Jeżewie oraz boiskiem. 

6. Wysokość opłat/ 
termin wnoszenia opłat 

Nieodpłatne użyczenie 

7. Forma oddania 
nieruchomości 

Nieodpłatne użyczenie w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat na 
cele związane z działalnością statutową stowarzyszenia 

8. Podmiot na rzecz, którego 
nieruchomość zostanie 
oddana w użyczenie 

Klub Kolarski WILKI 
ul. Długa 48, 86-131 Laskowice 

9. Miejsce i termin 
wywieszenia wykazu 

Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy w Jeżewie w dniu 8.03.2024 r. na okres 21 dni oraz 
zamieszcza się na stronach internetowych: 
 www.bip.jezewo.eu ; www.jezewo.eu.   
Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu 
obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest 
nieruchomość. 

Szczegółowe informacje na temat w/w nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy pokój nr 6 lub 
pod nr telefonu 0 52 3307822. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE528612-CF58-4B31-A8E6-A1C055646FDD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - W Y K A Z


